Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS DODIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS DO

EDITAL Nº 8/2025 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT EDITALEDITAL Nº 8/2025 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT EDITAL

PARA SELEÇÃO SERVIDORES INTERCÂMBIO DE CULTURA EPARA SELEÇÃO SERVIDORES INTERCÂMBIO DE CULTURA E

LÍNGUA ESPANHOLALÍNGUA ESPANHOLA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 1.680/SRDA/GAB/RTR, DE 22 DE
ABRIL DE 2025,

Resolve:

I - Divulgar o Resultado Preliminar da Seleção de Servidores Servidores para Intercâmbio de Cultura e Língua Espanhola,
conforme segue:

Classificação Nome Situação da inscrição Pontuação

1º Ana Carla Machado Aprovado 100

2º Lucas Monteiro Caldeira Classificado 70

3º Altair de Araújo França Classificado 50

4º Jeane Rodrigues Lopes Santos Teixeira Classificado 50

5º Rosane Alves de Abreu Classificado 35,25

Primavera do Leste, 30 de abril de 2025Primavera do Leste, 30 de abril de 2025

ALCINDO JOSÉ DAL PIVAALCINDO JOSÉ DAL PIVA